PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2011

Entidad: Comisién Nacional de la Energia (CNE)

(miles de euros)

PRESUPUESTO DE CAPITAL “ESTADO DEL FLUJO NETO DE TESORERIA"

"COBROS"

COBROS

1. OPERACIONES DE GESTION
a) Ventas netas
b) Tasas, precios publicos y contribuciones especiales
c) Cotizaciones sociales
d) Transferencias y subvenciones
e) Ingresos financieros

f) Otros ingresos de gestion

2. DEUDAS A LARGO PLAZO
a) Empréstitos y pasivos analogos
b) Préstamos recibidos
c¢) Otros conceptos

3. ENAJENACIONES DE INMOVILIZADO
a) Inmaterial
b) Material

c) Financiero

4. DEUDAS A CORTO PLAZO
a) Empréstitos y pasivos analogos
b) Préstamos recibidos

c¢) Otros conceptos

5. ENAJENACION O REINTEGRO DE LAS INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO
PLAZO

a) Inversiones en capital
b) Inversiones en valores de renta fija
c) Créditos
d) Otros conceptos
6. APORTACIONES PATRIMONIALES
7. PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACION

TOTAL COBROS

DEFICIT DE TESORERIA

285.180

28.680

256.400
100

3.000

3.000

288.180

118




